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Revisionsberättelse 2011 
 
Vi, av kommunfullmäktige valda revisorer, har granskat kommunstyrelsens och nämndernas 
verksamhet under år 2011. Vi har också genom utsedda lekmannarevisorer granskat verksam-
heten i de kommunägda bolagen. Vår granskning har, vad avser kommunstyrelse och nämn-
der utförts i enlighet med kommunallagens krav, god revisionssed och det av kommunfull-
mäktige fastställda revisionsreglementet.  
 
Enligt kommunallagen ska vi som revisorer pröva om verksamheten skötts på ett ändamålsen-
ligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi ska även granska om den interna 
kontrollen är tillräcklig. Granskningens omfattning och inriktning framgår av bilaga till denna 
revisionsberättelse. 
 
Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt redogör för utfallet av verksamheten, verk-
samhetens finansiering och den ekonomiska ställningen. 
 
Revisorerna ska utifrån lagstiftningen om god ekonomisk hushållning bedöma om resultatet i 
bokslutet är förenligt med de mål som fullmäktige fastställt. För det enskilda året bedömer vi 
att två av de fyra finansiella målen uppnåtts. Sett över målperioden, 2008-2011, bedöms att tre 
av fyra finansiella mål uppnåtts. Genom att resultatet uppgår till 11,5 mnkr återställs tidigare 
års underskott (0,6 mnkr) enligt reglerna om balanskrav.  
 
Vad avser de av fullmäktige fastställda verksamhetsmålen för perioden 2008-2011 framgår att 
fem av elva inriktningsmål uppnåtts. Ytterligare tre mål har någon gång under målperioden 
varit uppfyllt men inte vid den slutliga mättidpunkten. 
 
 
Ansvarsprövning 
Vi tillstyrker att kommunstyrelsen, nämnderna och de enskilda förtroendevalda i dessa organ 
beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2011. 
 
 
Årsredovisningen 2011 
Vi tillstyrker att årsredovisningen godkänns.  
 
 
 
 



 
 
Söderhamn den 4 april 2012 
 
 
 
Nils Westling    Stig Norell   Leif Jonsson 
 
 
 
 
Olov Sundin    Olle Bengtsson  Hans-Olof Olsson 
 
 
 
 
Kenneth Worén 
 
 
 
 
Bilagor till revisionsberättelsen: 
Revisorernas redogörelse 
Lekmannarevisorernas rapporter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


